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Caverion har underskrevet en femårig aftale med VELUX Gruppen, en dansk-
international producent af ovenlysvinduer, som omfatter teknisk bygningsdrift for alle
VELUX-faciliteter i Danmark.

 

Kontrakten er resultatbaseret og inkluderer teknisk bygningsdrift, projektledelse, fjernservices
samt Caverion SmartView, en digital kundeplatform. Ud over at sikre forbedret
driftsperformance vil Caverion gennem denne aftale støtte VELUX i arbejdet med at nå sine
bæredygtighedsmål.

 

”Vi er stolte over at blive valgt af en anerkendt virksomhed som VELUX, hvor vi skal være en
langsigtet partner indenfor teknisk facility management. Vi er overbeviste om, at vi med vores
stærke tekniske kompetencer kombineret med vores lokale tilstedeværelse i Danmark er i
stand til at støtte VELUX i at nå de fastsatte mål. Vi ser meget frem til vores partnerskab,” siger
Carsten Sørensen, administrerende direktør for Caverion Danmark, EVP.

 

”Vi ser frem til at indgå dette partnerskab med Caverion, som omfatter bygningsservices
såsom tekniske installationer, bygningsvedligeholdelse og brandinspektioner. Sammen



forpligter vi os til at reducere vores energiforbrug fra bygninger markant i løbet af de næste fem
år,” siger Søren Valentin, Senior Director for Global Real Estate & Facility Services hos VELUX
Gruppen.

 

Læs mere om teknisk facility management her:
http://www.caverion.dk/global/servicekatalog/facility-management/

Billede: VELUX Gruppen
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Om Caverion Danmark
Caverion er en international drifts- og teknologivirksomhed, der er til stede i ni europæiske lande og beskæftiger
mere end 20.000 medarbejdere. Vi hjælper både danske og internationale kunder med smarte og bæredygtige
løsninger inden for bygnings-, transport-, industri-, forsynings- samt energisektoren. Kunderne kan stole på vores
ekspertise i hele livscyklussen af deres bygninger, infrastruktur eller industrianlæg og processer. Vores kompetencer
dækker bredt fra el, klima, høj- og mellemspænding, automation, sikring og EV, til serviceydelser inden for facility
management og livscyklusaftaler, samt komplekse ydelser og totalløsninger inden for engineering og digitalisering. I
april 2024 slog Caverion og Assemblin sig sammen for at skabe en førende nordeuropæisk teknisk service- og
installationsvirksomhed, Assemblin Caverion Group. Vores samlede omsætning er på ca. 3,6 milliarder euro.

For mere information om Caverion Danmark, besøg caverion.dk.

 

Om VELUX Gruppen

VELUX ovenlysvinduer har i mere end 80 år bragt dagslys og frisk luft ind i menneskers hjem over hele verden og
skabt bedre boligmiljøer. Vi tilbyder et udvalg af produkter, herunder ovenlysvinduer og modulære ovenlyskupler,
dekorative gardiner, solafskærmningsprodukter og rulleskodder samt løsninger til installation og smart home. Disse
produkter bidrager til at skabe lyse, sunde og energieffektive rum for mennesker, der bor, arbejder, lærer og leger
under taget. Vi arbejder globalt – med salgs- og produktionsaktiviteter i 37 lande og omkring 12.000 medarbejdere
verden over. VELUX Gruppen ejes af VKR Holding A/S, et aktieselskab ejet af Villum Fonden og medlemmer af
Kann Rasmussen-familien. I 2024 havde VELUX Gruppen en samlet omsætning på 2,96 milliarder euro, mens VKR
Holding havde en samlet omsætning på 3,87 milliarder euro. Samme år uddelte Villum Fonden og VELUX FONDEN
tilsammen 169 millioner euro i velgørende donationer.

For mere information om VELUX Gruppen, besøg velux.com.
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